Приложение 7

Письмо  уведомление       ЭКЗ. №___
«___» __________ 20__ г.  № ________

________________________________________________________________
наименование члена Аудиторской палаты*, подлежащего внешней оценке

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
наименование члена (членов) Аудиторской палаты, представившего
(предоставивших) кандидатуру (кандидатуры) отобранного (отобранных)
специалистов по внешней оценке

Настоящим уведомляем, что:
1. в соответствии с ______________________________________________________
________________________________________________________________________________
основание для назначения внешней оценки
________________________________________________________________________________
наименование и регистрационный номер в реестре аудиторов, аудиторов – индивидуальных предпринимателей, аудиторских организаций члена Аудиторской палаты, подлежащего внешней оценке
подлежит ________________________________________оценке качества работы.
             вид осуществления внешней оценки

1.1. период, подлежащий внешней оценке: ______________________________________
1.2. внешняя оценка будет включать: __________________________________________
________________________________________________________________________________
объем внешней оценки
1.3. срок проведения внешней оценки: _________________________________________
1.4. информация о специалистах по внешней оценке:
________________________________________________________________________________
руководитель группы по внешней оценке
________________________________________________________________________________
специалисты по внешней оценке
1. 5. процедуры внешней оценки:
________________________________________________________________________________
указание процедур внешней оценки

2. ________________________________________________________________________
наименование члена Аудиторской палаты, подлежащего внешней оценке
следует к дате начала осуществления внешней оценки качества подготовить и представить руководителю группы по внешней оценке не позднее дня начала внешней оценки следующие документы и информацию:
________________________________________________________________________________
перечень информации
________________________
 	ФИО для аудитора – индивидуального предпринимателя.
Обращаем внимание, что заполненный и подписанный второй экземпляр письма-уведомления с приложенными заявлениями о подтверждении независимости, подготовленными в соответствии с подпунктом 42.1 пункта 42 принятых Аудиторской палатой внутренних правил аудиторской деятельности «Внешняя оценка качества работы аудиторских организаций, аудиторов, осуществляющих деятельность в качестве индивидуальных предпринимателей», необходимо в течение 5 (пяти) рабочих дней после получения настоящего письма-уведомления направить в Аудиторскую палату.

Должность, ФИО, подпись лица, подготовившего письмо-уведомление
[bookmark: _GoBack]

ДЛЯ ЗАПОЛНЕНИЯ (на экз. № 2 письма-уведомления):

1. членом Аудиторской палаты, подлежащим внешней оценке

С настоящим уведомлением ознакомлен.
Место осуществления внешней оценки: ** ______________________________________

____________________
 Не заполняется аудиторами – индивидуальными предпринимателями

Заявление о подтверждении независимости специалистов по внешней оценке прилагается.

Руководитель аудиторской организации (аудитор – индивидуальный предприниматель)
Должность, ФИО, подпись

2. членом Аудиторской палаты, предоставившим кандидатуры отобранных специалистов по внешней оценке

С настоящим уведомлением ознакомлен.

	ФИО
	Должность
	Подпись

	Специалисты по внешней оценке

	Руководство специалиста

Заявления специалистов по внешней оценке и руководства специалиста о подтверждении независимости прилагаются.